Epistulae et declarationes concilii Basiliensis, 1431 - 1442

kurz nach 1442 Herkunft unbekannt

1r-2r Epistula concilii Basiliensis ad Bohemos data, 15. Okt. 1431

">Sequuntur Responsiones siue Epistole Sinodales Et primo Epistola Sinodalis ad conuocationem Boemorum ad Concilium Basilien. < SACrosancta ... vniuersis viris Ecclesiasticis nobilibus et toti populo regni Boemie ... Compulit nos caritas christi egredi de terra nostra ... - ... anno primo." - Druck: Mansi 29, 233-236.

2r-3v Declaratio concilii Basiliensis quod patres intenderent manere in Basilea, 21. Jan. 1432

">Epistola quod patres intendunt manere in Basilea Et quod non credatur litteris aut mandatis in contrarium < SACrosancta etc. ... Zelus domus dei que est Ecclesia extra quam ... - ... dicte sancte Sinodi R sapientis." - Druck: Mansi 29, 237-239.

3v-18v Responsio concilii Basiliensis ad ambassiatores papae data, 3. Sept. 1432

"SACrosancta ... Cogitanti huic sacre generali Sinodo in spiritu sancto legitime congregate Quid uobis venerabilibus Iohanni et andree Tarentin. et collocen. Archiepiscopis ... - ... tricesimo secundo." - Druck: Monum. conc. gen. s. XV 2, 234-258.

18v-21v Responsio concilii Basiliensis data ambassiatoribus papae, 16. Juni 1433

">Responsio Sinodalis ostensiuia non esse acceptandas litteras Eugenij pape de sua pretensa adhesionem quodque articulus de dissolutione Concilij est pertinens ad fidem < SACrosancta etc. Sperauit hactenus hec Sacra Sinodus per diuturnam pacienciam ... - ... tricesimo tercio." - Druck: Mansi 29, 267-273.

21v-24r Responsio concilii Basiliensis data ambassiatoribus papae super acceptatione decretorum per papam facienda primo quam eidem a concilio fiat provisio, 3. Nov. 1435

">Responsio Sinodalis data a presidente Concilij super acceptatione decretorum per papam facienda primo quam eidem a Concilio fiat provisio loco annatarum < SACrosancta ... Hodie in nostra generali congregacione dilectus ecclesie filius Iulianus tituli sancte Sabine sancte Romane "cclesie presbiter Cardinal. apostolice sedis legatus

presidens ... - ... tricesimo quinto." - Druck: Mansi 29, 273-278.

24r-v Epistula concilii Basiliensis ad Eugenium papam data quod pro unione Graecorum non deceat in Constantinopoli synodum celebrari, 5. Mai 1435

">Epistola ad Eugenium papam quod pro vnione Grecorum non decet in constantinopoli Sinodum celebrari< SACrosancta ... Eugenio pape quarto. ueniens ad nos dilectus ecclesie filius christoforus Garatonus orator uester exposuit ... - ... tricesimo quinto." - Druck: Mansi 29, 281-282.

24v-28r Responsio concilii Basiliensis ad ambassiatores papae data, quod posset concilium concedere indulgentias plenarias pro unione Graecorum, 11. Mai 1436

">Responsio Sinodalis quod posse[t] Concilium concedere indulgentias plenarias pro vnione Grecorum quod oblacio pape quo ad acceptacionem decretorum non est sufficiens nec agendum esse modo de mutacione Concilij< SACrosancta ... Cuperet hec sancta Sinodus uobis dilectissimis Ecclesie filijs Nicolao ... - ... tricesimo sexto." - Druck: Mansi 29, 282-288.

28r-35r Bulla concilii Basiliensis responsiva ad invectivas Eugenii IV papae, 22. Okt. 1437

">Epistola Sinodalis responsiua ad inuectiuam Eugenij pape Contra Sinodum Basilien. super materia Citatorij eum vocantis ad iudicium Sinodale< SACrosancta ... ecclesiam suam christe (recte: -us) deus noster tanta firmitate stabilire dignatus est ut etsi fluctibus ... - ... tricesimo septimo." - Druck: Mansi 29, 289-302.

35r-36r Responsio concilii Basiliensis facta oratoribus electorum imperii Romani instantibus ut supersederetur in processu Eugenii papae, 17. Jan. 1438

">Responsio Sinodalis ad instanciam factam per Oratores Electorum Imperij ut supersederetur in processu pape Eugenij quarti< SACrosancta etc. ... Audiuit hec sancta Sinodus affectionem deuotissimam venerabilium Archiepiscoporum et ceterorum illustrium principum Electorum ... - ... tricesimo octauo." - Druck: Mansi 29, 303-305.

36v-41r Responsio concilii Basiliensis ad fundamenta et rationes primae et secundae sessionum conventiculi Ferrariensis, 15. März 1438

">Responsio Sinodalis ad fundamenta et rationes prime et secunde Sessionum Conuenticuli ferrarien. ostendens quod papa erigendo ipsum Conuenticulum introduxit Scisma in ecclesia dei SACROSANCTA ... Vt inter varias fluctuum procellas quibus nauicula petri ... - ... tricesimo octauo." - Druck: Mansi 29,305-315.

41r-43v Responsio concilii Basiliensis ad cedulam protestationis contra processum papae factae per Franciscum de Barbavaria oratorem ducis Mediolani, 19. Sept. 1438

">Responsio Synodalis ad cedulam Protestationis contra processum pape facte per Oratores ducis Mediolani SACROSANCTA ... Legisti per hos dies coram deputacionibus huius sacri concilij cedulam quandam, francisce de Barbauariis ... - ... tricesimo octauo." - Druck: Mansi 29,315-320.

43v-49r Responsio concilii Basiliensis ad oratores regum Romanorum et Francorum necnon aliorum principum data, 20. Febr. 1439

">Responsio S. ad cedulam presentatam in deputacionibus per Oratores principum super mutacione Concilij in alterum ex tribus locis eciam si papa et Greci non consentirentur SACROSANCTA ... Audiat uestra caritas Venerabiles et circumspecti Oratores ... - ... tricesimo nono." - Druck: Deutsche Reichstagsakten 14, Stuttgart 1935, 75-85 Nr.33 (vorliegende Hs. benützt).